
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  25.2.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 4073 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 15/2021 
 

Θέμα: Αποδοχή παραίτησης Μελιτσόπουλου Γεώργιου  
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη 
1. Tην παρ. 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2. Το άρθρο 160 «Πράξη λύσεως υπαλληλικής σχέσης» του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (Α΄ 143). 
3. Την 4/2020 δημόσια πρόσκληση του Ο.Α.Ε.Δ. (ΑΔΑ: Ω2Χ64691ΩΖ-ΥΤ6) στα πλαίσια της δράσης 

«ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ 36.500 
ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ 
(ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΣΠΑ 
2014-2020», που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και, ως προς το 
εθνικό σκέλος, από τον ΟΑΕΔ. 

4. Την ΑΔ 102/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ΄Προώθηση της Απασχόλησης 
Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’» (ΑΔΑ: Ω3ΓΞΩΡΘ-Α1Δ), με την οποία 
τοποθετήθηκε ο κ. Μελιτσόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη στη Διεύθυνση Καθαριότητας, 
Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου τού δήμου Ήλιδας.  

5. Την υπ΄αριθμ. 3907/24.02.2021 αίτηση του ανωτέρω ωφελούμενου, για παραίτηση από το 
Πρόγραμμα για προσωπικούς λόγους. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Γίνεται δεκτή η παραίτηση του κ. Μελιτσόπουλου Γεώργιου του Παναγιώτη, ειδικότητας ΔΕ 
Οδηγών/με άδεια οδήγησης Γ΄ ή Δ΄ κατηγορίας, από το Πρόγραμμα Κοινωφελούς Χαρακτήρα - με το 
οποίο είχε τοποθετηθεί στον δήμο Ήλιδας, από 1.3.2021, για προσωπικούς λόγους.  
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 
Γιάννης Λυμπέρης 

 
 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Διοίκησης. 
 

ΑΔΑ: Ψ19ΜΩΡΘ-ΘΤΘ


		2021-02-26T22:22:55+0200
	Athens




